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Transkriptio:

Monet kristityt ja konservatiivit ovat kuulleet Punavihreästä liitosta, joka 
koostuu kommunistisista vasemmistolaisista (punaiset), eli 
demokraattisesta puolueesta ja islamilaisista jihadisteista (vihreät). Se, 
mitä meillä on kehittymässä merkittäväksi liikkeeksi Amerikassa ja 
maailmalla, on tämän muunnelma, jota kutsun nimellä Woke/Red-Green 
Alliance (herännyt/puna-vihreä liitto). Vihreä pysyy samana, eli 
islamilainen maailma, joka vihaa Israelia ja haluaa kiihkeästi pyyhkiä 
Israelin kartalta. Jos et ole tietoinen, niin juuri sitä tarkoittaa iskulause 
”Joesta mereen”. Se edustaa kansanmurhaista käsitystä, että Israel on 
laiton ja että sillä ei ole mitään oikeutta Israelin maahan. Siten se kuuluu 
ns. palestiinalaisille, jotka ovat kaikin puolin myyttinen, olematon 
kansanryhmä, joka on merkityksellinen vain siksi, että muut kuvittelevat 
sen olevan. Ei väliä, sillä ihmiset haluavat uskoa niin totuudesta 
riippumatta. Mitä on Woke/Punainen minun kertomuksessani? Esitin 
ensimmäisen kerran termin "Woke Right" tämän konservatiivien ryhmän 
yhteydessä viime vuoden 2024 joulukuussa kommentissa otsikolla 
"Jokaisen kristityn tulisi olla siionisti" (suomennettu). Se koskee niitä, jotka
ovat oikeistossa, joukossa on vahvasti tunnustavia kristittyjä, jotka yhtyvät
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vasemmistoon Israelin vihaamisessa, koska kannattavat myrkyllistä 
korvausteologian käsitystä. Jos siis Vasemmisto on Woke, niin nämä 
konservatiivit, jotka uskovat täsmälleen samaan oppiin, kuuluvat Woke 
Oikeistoon. Poliittisessa järjestelmässämme (USA:ssa) – vaikka värit on 
vaihdettu – sininen kuuluu vasemmistolle ja punainen oikeistolle. 
Järkevässä maailmassa punainen yhdistettäisiin vasemmistoon, koska 
kommunismia, jota vasemmisto palvoo, on aina pidetty punaisena, esim. 
punainen Kiina. Eli kyse on siitä, että Woke Oikeisto ja kommunistinen 
Vasemmisto yhdistävät voimansa halveksunnassaan Israelia kohtaan, 
todellisuudessa Israelin Jumalaa ja Hänen erehtymätöntä Sanaansa 
kohtaan, joka sanoo, että Hän rakastaa Israelia. Tämä on Liiton 
Woken/Punaisen osan perusmääritelmä. 

Tilanne selvästi pahenee, kun yhtälöön lisätään vihreiden osuus. Meillä on
kirjaimellisesti tunnustavia kristittyjä ja konservatiiveja - joskus yksi ja 
sama, mutta ei aina - jotka ovat liittoutuneet Islamin ja ennen kaikkea 
islamilaisen jihadin kanssa.

Mitä tämä tarkoittaa? Pohjimmiltaan, jos järjestettäisiin paraati, jossa 
tuomittaisiin Israel ja juutalaiset, meillä olisi Woke Oikeisto-
konservatiiveja ja tunnustavia kristittyjä, vasemmistolaisia kommunisteja 
ja koko LGBT-joukko erilaisine woke-ideologioineen sekä islamilaisia 
jihadisteja, jotka kaikki kävelisivät rinnakkain käsi kädessä halaillen 
toisiaan ja huutaen antisemitistisiä herjoja ja julistaen "Joesta mereen, 
Palestiina on oleva vapaa!" Tämä on Woke/Puna-vihreä-liitto. Kuvittele 
sitä hetken ajan . . .

Woke Oikeisto, eli ensimmäinen osa Woke/Punaista, on saamassa 
merkittävää vauhtia. Raamatun profeetallisesta näkökulmasta katsottuna 
meidän ei pitäisi olla yllättyneitä, mutta jossakin määrin olemme, koska se
on niin väärin. Raamattu kertoo, että lopun aikana koko maailma hyökkää 
Israelia vastaan. Sak. 12:1–3 sanoo sen näin:

1 Ennustus, Herran sana Israelista. Näin sanoo Herra, joka on jännittänyt 
taivaan ja perustanut maan ja joka on luonut ihmisen hengen hänen 
sisimpäänsä: 2 Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi 
kaikille kansoille yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva 
Jerusalemia piiritettäessä. 3 Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin 
väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin 
itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan. 



Uskomatonta on, että niillä, jotka tunnustavat Kristusta ja pitäytyvät tähän
Raamatun vastaiseen kantaan, ei ole aavistustakaan siitä, että he 
kiistelevät juuri sen Jumalan kanssa, jota sanovat seuraavansa. Tämä on 
yksi syy siihen, että määrittelen heidän asemansa sanomalla, että he ovat 
tunnustavia kristittyjä. Voivatko he todella olla Kristuksessa, jos hylkäävät 
sen, minkä Jumala on julistanut totuudeksi? Uskon kuitenkin, että monet 
heistä ovat, tai ehkä olivat, todella uudestisyntyneitä. Lankeamalla Israel-
vihan ansaan he ovat osa viimeisten päivien suurta luopumusta.

Toistaiseksi Yhdysvallat tukee Trump'in hallinnon kautta Israelia, mutta on 
havaittavissa huolestuttavia merkkejä eikä vähiten niitä, jotka alkavat 
huipulta Donald Trump'ista. Lausunnoillaan hän on tehnyt selväksi, että 
uskoo hänellä olevan valtuudet määrätä, miten Israel vastaa 
eksistentiaalisiin uhkiin ja lopulta, miten juutalaisten tulisi elää maassa, 
jonka Jumala antoi nimenomaan heille. Presidentti Trump ei ymmärrä, 
että hänellä ei ole oikeutta vaatia mitään Israelia ja sen maata koskevaa. 
Israel on paikka, jonne Jumala asetti nimensä. Se on hänen omaisuuttaan. 
Trump'in ja Amerikan on siksi hyvin vaarallista ajatella, että he voivat 
määrätä, mitä Israelin pitäisi tehdä vihollistensa suhteen. Jumala tekee 
tämän selväksi jo Vanhassa Testamentissa. Israelin on määrä vihkiä 
vihollisensa tuhon omaksi, ei tehdä heille hyvää, jotta Trump ym. voisivat 
saada taloudellista voittoa arabimaailman kanssa.

Trump'in neuvonantajat ovat sekalainen seurakunta. Jotkut ovat vahvoja 
Israel-siionismin kannattajia eli uskovat, että Israelin valtio on Jumalan 
antama ja että sillä on oikeus itsemääräämiseen Jumalan suojeluksessa. 
Valitettavasti sekä Trump'in sisäpiirissä että vahvan vaikutusvallan 
omaavien keskuudessa näemme, että monet ovat parhaimmillaan 
agnostisia Israelin suhteen ja pahimmillaan vihamielisiä. He näyttävät 
olevan saamassa yliotteen.

Puhutaanpa varapresidentti JD Vance'sta. Hänessä on paljon hyvää. Hän 
on konservatiivinen, hänellä on huumorintajua ja hän vaikuttaa hyvin 
uskolliselta Donald Trump'ille. Kuten on sanottu, todennäköisyydet 
vuodelle 2028 ovat varsin hyvät, että hän ei ole vain republikaanien 
presidenttiehdokas, vaan voi hyvinkin olla seuraava presidentti ja se voi 
olla iso ongelma. Toki me katsomme politiikkaa oikeisto-vasemmisto, 
sininen-punainen näkökulmasta ja näemme, että kuka tahansa 



demokraattien ehdokas, jos voittaisi, olisi valtavan kauhea maallemme. 
Mutta kysymys kuuluu: Mitä seuraisi JD Vance'n valinnasta presidentiksi?

Vance on katolilainen. Tietenkin monet kristityt katsovat tätä ja 
ajattelevat, että mikäs siinä, katolilaisuushan on vain yksi kristinuskon 
kirkkokunta. Ottaen kuitenkin huomioon katolilaisuuden sisäiset 
uskomukset, totuus on, että se on mormonismin kaltainen kultti. Se on 
tekoihin perustuva uskonto ja se yksin sulkee sen pois aidosta 
kristinuskosta, joka perustuu yksin uskoon yksin Kristukseen. Sillä on myös
monia muita epäraamatullisia oppeja, joita se pitää välttämättöminä 
pelastukselle. Tämä tekee siitä erittäin ongelmallisen, koska kaikki, jotka 
eivät ole todellisia Kristuksen seuraajia, ovat suuren petoksen kohteita, 
varsinkin näinä viimeisinä päivinä. Se ei tarkoita, etteikö osa katolilaisista 
olisi raamatullisesti pelastettuja huolimatta Vatikaanista ja kaikista näistä 
rituaaleista, mutta se on vaikea juttu.

Yksi katolisen kirkon suurimmista ongelmista on Vatikaanin vihamielisyys 
Israelia kohtaan. Se on yksi vihamielisimmistä korvausteologian 
kannattajista. Tämä asettaa sen suoraan ristiriitaan Jumalan Sanan kanssa 
jakeen 1.Moos. 12:3 siunauksilla ja kirouksilla. Näin ollen jokainen 
katolilainen on ihan keskellä tuota kirousta. Mutta... mutta... sanot, entä 
kaikki katoliset kirkot ja pyhäköt Israelissa? Eikö se tarkoita, että he 
näkevät totuuden juutalaisista ja maasta? Ei ollenkaan. Itseasiassa jotkin 
heidän väitettyjen Raamatun tapahtumien sijaintipaikoista ovat erittäin 
kyseenalaisia. Heillä on oma agendansa, eikä kyse ole kristillisestä 
siionismista. Lopulta se johtaa ekumeeniseen Maailmanuskontoon, jonka 
näemme Ilmestyskirjassa. Se on aika ongelmallista Israelille.

Olemme nähneet Vance'n kohdalla, että vaikka hän toteuttaa Trump'in 
agendaa, hän ei ole erityisen lämmin Israelia kohtaan ja suuri osa siitä voi 
liittyä hänen katolilaisuuteensa. Sekään ei tuo paljon lohtua, että hänen 
vaimonsa on hindu. Vance'ssa on paljon pakanallisia ja/tai 
epäraamatullisia puolia, eivätkä ne yleensä ole kenellekään hyväksi, 
eivätkä tyypillisesti vedä ketään lähemmäs Israelia.

Kaikkea tätä pahentaa Vance'n ystävyys Tucker Carlson'in kanssa. Monille 
konservatiivisissa ja kristillisissä piireissä on käynyt selväksi, että Tucker on
suuri antisemiitti. Hän on vihamielinen Israelia kohtaan ja häntä voidaan 
ehdottomasti pitää Israelin vihollisena. Hän kuuluu erittäin suosittujen, 
kristillisiksi tunnustautuvien konservatiivien salaliittoon, jotka eivät 



peittele, kuinka paljon tuntevat vastenmielisyyttä Israelia kohtaan. Lista on
pitkä ja pitenee, mukaan lukien Candace Owens, Mike Adams (Natural 
News), Stew Peters, Steve Bannon, Alex Jones, Marjorie Taylor Greene ja 
monia muita. Olen viime vuosina puhunut tästä ilmiöstä useita kertoja, 
mm. täällä (suomennettu) ja täällä. En tiedä Hannity'sta, mutta ainoa 
merkittävä mediapersoona, jonka tiedän tukevan Israelia, on Glenn Beck 
ja hän on mormoni. Joka tapauksessa, hyvä Beck!

Kuten ehkä tiedät, Tucker vain pahensi tilannetta. Hän on isännöinyt 
useita Israel-vastaisia ihmisiä, joiden puhuessa Israelia vastaan, Tucker 
vain nyökkää eikä koskaan haasta. He saavat sanoa sanottavansa, eikä 
vastakkaista näkemystä ole. Viimeisin ja ehkä pahin Tucker'in 
haastattelemasta porukasta oli Nick Fuentes. En tiennyt hänestä 
paljoakaan, enkä kyllä välitäkään. Fuentes'illa on kuitenkin 
satojentuhansien seuraajien joukko somessa ja hän on melkoisen sekavan 
ideologian perikuva, jota hänen Groypers'insa ilmeisesti ahmivat.

Hänen mitkä? Hänen Groypers'insa. Siksi Fuentes'in seuraajat itseään 
kutsuvat. Q-anonin aikoina osa Q:n seuraajista oli vaihtoehto-
äärioikeistolaisia (far alt-Right). Siellä jossain laitamilla he omaksuivat 
meemin nimeltä Pepe-sammakko. Minulle on epäselvää, miten Groypers-
nimi juontui alkuperäisestä meemistä, mutta sen muunnelma edustaa 
Fuentes'ia ja hänen antisemitististen valkoisten nationalistien ryhmäänsä. 
Mutta siinä ei ole kaikki.

Fuentes on osoittanut olevansa aika inhottava ihminen, vaikka kutsuu 
itseään kristityksi. Hän on twiittaillut laajasti naisvihastaan ja rasismistaan 
Israel-vihansa rinnalla. Vielä parempi tai pahempi, riippuen 
katsantokannastasi, on hänen hyvin sekava ideologinen näkemyksensä. 
Hän on sekä Adolf Hitlerin että Josef Stalinin suuri ihailija. Jos tiedät 
yhtään mitään näistä kahdesta historiallisesta hahmosta, niin raavit 
päätäsi pitkään selvittääksesi, miten hän palvoo näitä molempia 
kuolevaisia vihollisia samanaikaisesti. Suurinpiirtein ainoa järkevä 
johtopäätös on, että hän rakastaa totalitarismia. Yksityiskohdat hänen 
pakkomielteensä taustalla olkoot kirottuja.

Niinpä Tucker Carlson valtavirtaistaa Nick Fuentes'in ilman pienintäkään 
varoitusta hänen vastenmielisestä maailmankatsomuksestaan. Tucker 
ilmaisi jopa, kuinka paljon hän vihaa kristillistä siionismia ja sen 
kannattajia, kuten senaattori Ted Cruz'ia ja kutsuu sitä "vaaralliseksi 
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harhaopiksi kristinuskossa" ja "aivovirukseksi". Tämä ei selvästikään ole 
mies, joka ottaa Jumalan Sanan vakavasti siitä huolimatta, mitä hän ehkä 
väittää. Voit lukea lisää tästä haastattelusta täältä ja täältä.

Mutta siinä ei ole kaikki. Tucker'in esiteltyä Fuentes'in Heritage 
Foundation'in puheenjohtaja julkaisi videon, joka käytännössä vähätteli 
Tucker'in yhteyttä Fuentes'iin ja tämän hyväksyntää sanomalla, että 
konservatismi on iso teltta ja että se toivottaa tervetulleeksi kaikki 
näkökulmat. Onneksi Oikealla oli joukko, jotka kysyivät, mitä Heritage 
oikein ajatteli ja seuraavana päivänä hän jatkoi ympäripyöreällä virheensä 
tunnustamisella (mea culpa). Vahinko on kuitenkin tapahtunut, koska se 
osoittaa, miten Israelin-vastainen puolueellisuus tunkeutuu yhä enemmän
ja enemmän konservatiivien omaantuntoon.

Toinen mielenkiintoinen yhteys tässä kaikessa, johon haluan kiinnittää 
huomionne, on se, kuinka paljon Woke/Punainen puoli näyttää Vihreältä 
puolelta. Israel on tietysti se ongelma näissä molemmissa ideologioissa, ja
niiden välinen yhteys on syvä.

Olen aiemmin keskustellut Islamin kannattajien oudosta ajattelutavasta, 
että kaikki Israelin profeetat ja vanhurskaat miehet aina Aabrahamiin asti 
olivat heidän silmissään muslimeja. Kyllä, kuulit aivan oikein. Voit saada 
paremman ymmärryksen tästä ilmiöstä näiden kahden tekemäni 
kommentin avulla täällä ja täällä. Pohjimmiltaan ajatuksena on, että vain 
ne, jotka tottelivat Jumalaa – tässä tapauksessa Allahia – olivat todellisia 
uskovia, joilla oli minkäänlaista oikeutusta tai suosiota Jumalan edessä. 
Koska epäusko rehotti Israelissa, Jumala hylkäsi juutalaiset eikä halua olla 
heidän kanssaan missään tekemisissä. Tämä luonnollisesti tarkoittaa, että 
Allahille uskolliset ovat Israelin maan todellisia perillisiä.

Tämä vastaa niiden korruptoitunutta ajattelua, jotka kannattavat 
korvausteologiaa. Tässä fantasiassa seurakunta on todellinen Israel ja 
pohjimmiltaan aina, kun Israel mainitaan Vanhassa Testamentissa, Jumala 
viittasi todellisuudessa seurakuntaan. Näin ollen Israel on heidän 
silmissään mitätöity entiteetti, jolla ei ole asemaa eikä tulevaisuutta 
Jumalan ja Hänen lupaustensa kanssa.

Voit nähdä, mihin tämä johtaa: Se on pohjimmiltaan Krislam, koska 
ymmärretään, että viholliseni vihollinen on ystäväni. Mikä sydäntä 
lämmittävä synkretistinen koalitio islamilaisia jihadisteja ja 
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Israelia/Jumalaa vihaavaa kirkkoa! Jos tämä ei ole merkki lopunaikojen 
ekumeenisista assosiaatioista, niin en tiedä mikä on.

Kun Israel on mörkö kaikkien maailman ongelmien takana, koska ihmiset 
eri elämänaloilta eivät lue ja ymmärrä Jumalan erehtymätöntä Sanaa, niin 
tiedät, että olemme pimeässä ja eksyneessä maailmassa, joka on kypsä 
tuomiolle.

Kun Jumala hävittää Islamin merkittävänä uskontona Psalmin 83 sodan 
ja/tai Goog-Maagogin sodan kautta, muslimit jäävät puille paljaille, koska 
heidän jumalansa hylkäsi heidät. Tiedän, että Islamin räjähtämistä (ei 
tarkoitettua sanaleikkiä) ja merkityksensä menettämistä on tässä 
vaiheessa vaikea kuvitella, mutta profeetallisesti juuri se näyttäisi tulevan 
tapahtumaan. Tässä tilanteessa monet muslimit etsivät vaihtoehtoa. Kun 
Jumala puuttuu asioihin Israelin puolesta, korvausteologia menettää 
samalla tavalla merkittävästi oikeutusta ja ne, jotka uskovat siihen, 
tarvitsevat paikan, jossa levätä. On totta, että katolilaisuus on yksi 
korvausteologian kannattajista, mutta voi myös olla, että ajat tulevat 
olemaan niin kauhistuttavia suuren Ahdistuksen vuoksi, että monet ns. 
kristityt, jotka jäävät jäljelle, siirtyvät katoliseen kirkkoon pakon edessä 
johtuen nälänhädästä, taudeista ja suuresta puutteesta. Vatikaanin 
laupeudentyöstä tulee pimeä valo, jota monet kiertävät kuin koiperhoset 
liekkiä - vain tullakseen sen polttamiksi.

Kuten tavallista, tämän viestin pessimistisyydestä huolimatta meillä on 
suuri ja varma toivo Jeesuksessa Kristuksessa. Hän näkee ahdinkomme ja 
tietää, kuinka väsyneitä olemme. Pitäkäämme katseemme Häneen 
kiinnitettynä, sillä pian Hän ilmestyy pilvissä samalla tavalla kuin Hän 
nousi opetuslastensa luota kauan sitten tuolla kukkulalla.
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